
                                                                          Česká kuželkářská asociace 

                                             ZPRAVODAJ  č. 19       2. a 3.KLM 2002/03 

                                  Jičín  2.3.2003                              Ved.soutěže : J.Egrt 

 

2.KLM "A" - 2002-03 

Velmi cenné body veze vedoucí celek Č.Třebové z Liberce. Udělal tím další krok k výhře v soutěži, ale o všem se 

rozhodne až v Táboře, při vzájemném utkání dvou týmů z čela tabulky.Další bod zvenčí veze pražská 

Konstruktiva z Kraslic. V ostatních zápasech byli úspěšní domácí, i když ne vždy to měli jednoduché.Na konci 

tabulky to ještě bude zajímavé, ale vzhledem k formě M.Boleslavi to budou mít Trnovany opravdu těžké. 

Výsledky 12. kola: 

Jiskra Hořice        –  Vltavan Loučovice 14 : 2 (5061-4943) Fikar 22/02 

D: Z.Dymáček 847, Z.Měkota 839, M.Vik 884, J.Brumlich 820, R.Kroupa 852, T.Adamů 819 

H: J.Reban 812, J.Smolena 824, M.Jirkal 840, M.Šuba 826, J.Sysel 830, M.Pešadík 811 

Loko Tábor           –  Konstruktiva Praha 14 : 2 (5214-5041) Roubek 22/02 

D: M.Fořter 856, D.Kášek + J.Mihál 859, P.Petrů 902, J.Zámečník 832, J.Dvořák 879, Z.Samec 886 

H: J.Jankovec 861, J.Pleticha 847, V.Kučera 830, J.Barchánek + L.Takáč 800, Š.Koblížek 873, J.Borkovec 830 

Akuma Mladá Boleslav –  SKK Kraslice 12 : 4 (5242-5174) VD 22/02 

D: V.Řípa 862, P.Říha 889, R.Rajtar 845, J.Šálek 906, P.Novák 854, L.Beneš 886 

H: J.Seidl 835, J.Miškovský 882, J.Kačírek 875, J.Horák 865, J.Běloch 861, M.Šprings 856 

Výsledky 19. kola: 

Loko Tábor           –  Kuželky Podbořany 14 : 2 (5376-5160) Marek 01/03 

D: Kašpar 912, D.Kášek 903, P.Petrů 933, J.Mihál 838, J.Dvořák 919, Z.Samec 871 

H: J.Lefner 859, V.Šána 870, V.Pop 856, V.Kozlovský 851, J.Ambra 887, F.Zeman 837 

SKK Vrchlabí         –  Jiskra Hořice 12 : 4 (5395-5334) Dymáček 01/03 

D: P.Dvořák 878, Z.Pecina 910, P.Tryzna 826, F.Tesař 949, M.Rolf 935, J.Glos 897 

H: J.Baier 817, M.Vik 860, J.Brumlich 918, Z.Dymáček 857, R.Kroupa 925, T.Adamů 957 

Loko Liberec –  Loko Česká Třebová   4 : 12 (5427-5461) Valenta 01/03 

D: M.Šimera 893, P.Kaan 980, Pachl 874, J.Mojžíš 893, A.Havlík 883, J.Hrdlička 904 

H: A.Plaňanský 868, M.Hýbl 864, J.Hetych 924, P.Vymazal 918, L.Beránek 946, K.Zubalík 941 

Akuma Mladá Boleslav –  Vltavan Loučovice 12 : 4 (5197-5106) Eliáš 01/03 

D: V.Řípa 879, K.Knapp 789, P.Novák 883, J.Šálek 903, P.Říha 852, L.Beneš 891 

H: J.Smolena 856, J.Reban 814, M.Jirkal 898, M.Šuba 836, P.Gondek 834, J.Sysel 868 

SKK Kraslice –  Konstruktiva Praha 8 : 8 (4994-5042) Šnicer 01/03 

D: J.Seidl 817, J.Miškovský 873, J.Kačírek 818, J.Horák 816, M.Šprings 817, J.Běloch 853 

H: J.Pleticha 815, J.Jankovec 855, L.Takáč 812, J.Borkovec 865, J.Barchánek 871, Š.Koblížek 824 

Hvězda Trnovany      –  Jiskra Kovářská 10 : 6 (5029-5026) Strachoň 01/03 

D: M.Koubek 813, Z.Kandl 874, J.Zemánek 847, J.Strachoň 819, K.Kühnel 848, M.Stránský 828 

H: V.Zeman st. 824, H.Schmiedl 844, J.Tejml 816, P.Dvořák 818, A.Werschall 865, P.Holubčák 859 



 

Nejlepší šestka 19. kola: 

 12x P.Kaan Liberec  980 10x L.Beránek Č.Třebová  946 

  1x T.Adamů Hořice  957  9x K.Zubalík Č.Třebová  941 

  2x F.Tesař Vrchlabí  949  6x M.Rolf Vrchlabí  935 
  

 

Tabulka družstev a jednotlivců po 19. kole: 

 1. Č.Třebová 16 0 3 5201 204:100 32 1. P.Kaan Liberec 907.8 10/10 

 2. Tábor 14 2 3 5264 217:87 30 2. J.Ambra Podbořany 907.5 9/10 

 3. Liberec 11 2 6 5240 184:120 24 3. J.Dvořák Tábor 901.5 10/10 

 4. Podbořany 10 0 8 5193 146:142 20 4. M.Rolf Vrchlabí 899.5 10/10 

 5. Kraslice 9 1 9 5177 151:153 19 5. V.Šána Podbořany 895.8 10/10 

 6. Vrchlabí 9 1 9 5130 149:155 19 6. J.Hrdlička Liberec 894.8 10/10 

 7. Kovářská 8 1 10 5048 142:162 17 7. Z.Samec Tábor 889.0 10/10 

 8. Loučovice 8 0 11 5097 142:162 16 8. K.Zubalík Č.Třebová 888.9 11/11 

 9. Konstrukt. 6 2 10 5095 126:162 14 9. P.Petrů Tábor 881.8 9/10 

 10. M.Boleslav 7 0 11 5089 114:174 14 10. J.Hetych Č.Třebová 881.6 11/11 

 11. Trnovany 5 1 12 5090 110:178 11 11. L.Beránek Č.Třebová 879.0 11/11 

 12. Hořice 2 4 13 5055 107:197 8 12. J.Zemánek Trnovany 875.5 8/9 

         13. M.Šprings Kraslice 874.9 10/10 

         14. M.Fořter Tábor 874.1 7/10 

         15. J.Běloch Kraslice 873.3 10/10 

         16. J.Kačírek Kraslice 873.1 8/10 

         17. J.Jankovec Konstrukt. 871.9 11/11 

         18. P.Vymazal Č.Třebová 871.3 10/11 

         19. D.Kášek Tábor 869.1 9/10 

         20. J.Šálek M.Boleslav 869.0 10/10 

        


